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Wicemarszałek Wojciech Jankowiak z wizytą w powiecie
międzychodzkim 

Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego dokonał wizytacji
zakończonych i będących w trakcie realizacji inwestycji na drogach wojewódzkich na terenie
powiatu międzychodzkiego. Podczas wizyty w gminach Międzychód i Sieraków nie zabrakło
rozmów o dalszych ambitnych planach inwestycyjnych Samorządu Województwa
Wielkopolskiego w tej części naszego regionu. 

W gminie Międzychód, wraz z Dyrektorem WZDW Pawłem Katarzyńskim, Wicemarszałek Wojciech
Jankowiak wizytował prace kończące rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 160 na odcinku z Sowiej Góry do
Międzychodu. - Zadanie to, o wartości ponad 29,3 mln złotych, przy wsparciu finansowym z Unii
Europejskiej w ramach WRPO 2014+ wynoszącym blisko 24 mln zł, zostanie zakończone w czerwcu tego
roku. Droga nr 160 w gminie Międzychód będzie rozbudowana na długości prawie 10 kilometrów –
podkreślał Wojciech Jankowiak.Wicemarszałek przypomniał też, że w 2020 roku nową nawierzchnię na
liczącym 1,6 km odcinku z Kaplina do Mokrzca wykonano na drodze wojewódzkiej nr 198. Zrealizowane
wówczas prace kosztowały Samorząd Województwa 0,9 mln zł.

Kolejną ważną dla gminy Międzychód i powiatu międzychodzkiego trasą jest droga wojewódzka nr 199. –
W latach 2021-2022 wybudowaliśmy za 782 tys. zł prawie pół kilometra nowego chodnika w Mierzynie, o
co zabiegała Bernarda Molik, Sołtys Sołectwa Mierzyn. W tym samym czasie wyremontowaliśmy
nawierzchnię drogi nr 199 w miejscowości Puszcza, położonej również w Sołectwie Mierzyn, na odcinku
3,1 km, koszt tej inwestycji to 2,7 mln zł. Obecnie kontynuujemy budowę chodnika przy drodze nr 199 w
Mierzynie. Odcinek o długości 410 metrów będzie gotowy w drugim tygodniu czerwca. Koszt tego
zadania to ponad 1,45 mln zł - mówi Wicemarszałek Wojciech Jankowiak.

W trakcie pobytu w zabytkowym gmachu Urzędu Miejskiego w Międzychodzie Wicemarszałek Wojciech
Jankowiak wraz z Burmistrzem Krzysztofem Wolnym wręczył dyplomy i nagrody dla uczestników
gminnego etapu XXII edycji Ogólnopolskiego Konkursu "Poznajemy Parki Krajobrazowe Polski".

Drugim punktem objazdu po powiecie międzychodzkim była gmina Sieraków, gdzie Wicemarszałek
Wojciech Jankowiak wizytował tereny związane z planowaną budową nowej przeprawy przez Wartę w
Sierakowie w ciągu drogi wojewódzkiej nr 133. – Przyszła przeprawa jest obecnie w fazie opracowywania
koncepcji przebiegu wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej. To długotrwałe procedury, więc od
fizycznego powstania tej ważnej inwestycji dzieli nas jeszcze kilka lat. Nowy most będzie powodował
zmianę przebiegu dróg wojewódzkich na terenie Sierakowa, warto jednak dodać, że prace nad koncepcją
trwają już od ponad dwóch lat – informuje Wicemarszałek Wojciech Jankowiak.

Powiat międzychodzki położony jest w zachodniej Wielkopolsce, graniczy z Województwem Lubuskim. Ma
powierzchnię 736,44 km² i zamieszkały jest przez ponad 36 tys. osób. W jego skład wchodzą gminy:
Międzychód, Sieraków, Kwilcz i Chrzypsko Wielkie.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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